

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH
VCP006	VCP ke krovu (VCP006)	181 051,46	0,00	38 020,81	219 072,27
VCP007b	VCP Vinyl (zvětšení výměry o úložné prostory) (VCP007b)	121 201,31	0,00	25 452,28	146 653,59
VCP008	VCP Sanita (doplnění,záměny) (VCP008)	49 726,14	0,00	10 442,49	60 168,63
VCP009	VCP SDK (skutečné rozměry příček a opláštění) (VCP009)	364 112,47	0,00	76 463,62	440 576,09
VCP011	Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)	149 031,10	0,00	31 296,53	180 327,63
VCP012	Telefonní rozvody (nový požadavek investora) (VCP012)	20 926,50	0,00	4 394,57	25 321,07
VCP013	Doplnění elektro trasy (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP013)	-4 037,00	0,00	-847,77	-4 884,77
VCP014	Doplnění elektro STA (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP014)	363,00	0,00	76,23	439,23
VCP015	Doplnění strukturované kabeláže - ethernet (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP015)	1 031,80	0,00	216,68	1 248,48
VCP016	Měněpráce (VCP016)	-285 430,64	0,00	-59 940,43	-345 371,07
Celkem		597 976,14	0,00	125 574,99	723 551,13

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP ke krovu (VCP006)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

PSV

181 051,46

001

Vícepráce - Chybějící položky v rozpočtu, chybné výměry

99 208,20

1	605	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 (v rozpočtu chybně množství (zde označeno Odpočet, nově počítáno laťování po 330mm = 3 latě na m2)	m3	8,958	6 070,00	54 375,06	
---	-----	----------	---	----	-------	----------	-----------	--

Kontralatě:

Střecha (680m2)

0,04*0,06*(680*3)

4,896

Mansarda (214m2)

0,04*0,06*(214*3)

1,541

Střecha nad přípravnou (80m2)

0,04*0,06*(80*3)

0,576

"Odpočet původní položky v rozpočtu" -(0,04*0,06*1056)

-2,534

Latě:

Střecha (680m2)

0,04*0,06*(680*3)

4,896

Mansarda (214m2)

0,04*0,06*(214*3)

1,541

Střecha nad přípravnou (80m2)

0,04*0,06*(80*3)

0,576

"Odpočet původní položky v rozpočtu" -(0,04*0,06*1056)

-2,534

Součet

8,958

2	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	8,958	1 238,00	11 090,00	ÚRS 2021 01
3	R	762 91-1121.R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	8,958	1 883,00	16 867,91	RTS 21/1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP ke krovu (VCP006)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
4	R	762 44-1111.RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením	m2	19,580	471,50	9 231,97	RTS 21/1
			Provedení výdřevy půlkulatých horních ploch nadezdívek vikýřů z OSB desky tl. 18mm ze segmentů					
			Vikýřové okna š.2100, 6ks					
			2,1*1,1*6		13,860			
			Vikýřové okna š.2600, 2ks					
			2,6*1,1*2		5,720			
			Součet		19,580			
5	R	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,927	1 551,30	7 643,26	ÚRS 2021 01
			(objemová hmotnost cca 550kg/m3)					
			8,958*0,55		4,927			
			Vícepráce _ Vytvoření nového krovu nad věžičkou (doloženo foto realizované konstrukce)				36 097,45	
6	R	938 90-2121.R00	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	80,000	329,50	26 360,00	RTS 21/1
			"Rekonstrukce napadeného krovu střechy nad přípravou - očištění, nátěr stávajícího krovu a provedení druhého bednění" 80,00					
					80,000			
7	R	762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	80,000	14,00	1 120,00	RTS 21/1
8	R	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	80,000	104,70	8 376,00	ÚRS 2021 01
9		60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,048	4 190,00	201,12	
			80*0,02*0,03		0,048			
10	R	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,026	1 551,30	40,33	ÚRS 2021 01
			(objemová hmotnost cca 550kg/m3)					
			0,048*0,55		0,026			
			Vícepráce _ Úprava skladby mansardy a štítu (doloženo foto realizované konstrukce)				35 083,80	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP ke krovu (VCP006)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
11	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²	m	50,000	279,20	13 960,00	ÚRS 2021 01
			<i>Provedení námětků pro montáž krytiny na mansardovém zlomu z důvodu navýšení výšky skladby</i>					
			"severní část mansardy" 23,98		23,980			
			"jižní část mansardy" 23,98		23,980			
			"část východní, část západní" 2,04		2,040			
			<i>Součet</i>		<i>50,000</i>			
12		60512140	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 450cm² do dl 6m</i>	<i>m³</i>	<i>1,100</i>	<i>6 330,00</i>	<i>6 963,00</i>	
			1,1		1,100			
			<i>Součet</i>		<i>1,100</i>			
13	R	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m ²	88,000	104,70	9 213,60	ÚRS 2021 01
			<i>Montáž laťování kontralátí a vodorovného laťování</i>					
			88		88,000			
			<i>Součet</i>		<i>88,000</i>			
14		60514101	<i>řezivo jehličnaté lať 10-25cm²</i>	<i>m³</i>	<i>0,220</i>	<i>6 070,00</i>	<i>1 335,40</i>	
			0,22		0,220			
			<i>Součet</i>		<i>0,220</i>			
15	R	762 91-1121.R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m ³	1,320	1 883,00	2 485,56	RTS 21/1
			1,1		1,100			
			0,22		0,220			
			<i>Součet</i>		<i>1,320</i>			
16	R	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,726	1 551,30	1 126,24	ÚRS 2021 01
			<i>(objemová hmotnost cca 550kg/m³)</i>					
			1,32*0,55		0,726			

003

Vícepráce _ Sanace (doplnění) trámů 4 x 6m do střešní konstrukce

10 662,01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP ke krovu (VCP006)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
20	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²	m	24,000	279,20	6 700,80	ÚRS 2021 01
21		60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm ² do dl 6m	m ³	0,528	6 330,00	3 342,24	
			0,528		0,528			
			Součet		0,528			
22	R	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,399	1 551,30	618,97	ÚRS 2021 01
			(objemová hmotnost cca 550kg/m ³)					
			0,726*0,55		0,399			

Celkem

181 051,46

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP Vinyl (zvětšení výměry o úložné prostory) (VCP007b)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

31 933,32

1	R	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	mb	160,000	76,40	12 224,00	
2		SLCFLW40.R00	Soklová lišta Cubu Flex life bílá, výška 40mm	<i>mb</i>	<i>179,200</i>	<i>94,00</i>	<i>16 844,80</i>	

160

160,000

"prořez" 160*0,12

19,200

Součet

179,200

3	R	776 98-1102.R00	Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah	mb	6,000	137,50	825,00	
4		776 98-1112.RU1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	<i>mb</i>	<i>6,720</i>	<i>303,50</i>	<i>2 039,52</i>	

6

6,000

"prořez" 6*0,12

0,720

Součet

6,720

776

Podlahy povlakové

89 267,99

5	R	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	62,840	222,00	13 950,48	
			188,5-125,66		62,840			
			Součet		<i>62,840</i>			

6	284	28411067	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 10,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32, otlak 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní	<i>m2</i>	<i>69,124</i>	<i>1 089,60</i>	<i>75 317,51</i>	
---	-----	--------------------------	--	-----------	---------------	-----------------	------------------	--

Celkem

121 201,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP Sanita (doplnění,záměny) (VCP008)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

49 726,14

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 726,14

1	R	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-5,000	2 209,00	-11 045,00	
2	721	725112022R	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný (jen montáž)	soubor	5,000	1 387,76	6 938,80	
3		H896612000001	JIKA nádržka do lehké stěny	soubor	5,000	2 471,07	12 355,35	
4		2061.0.000.000.1	WC JIKA, závěsné, 36x51x36 cm	soubor	5,000	1 866,12	9 330,60	
5		H896617000001	ovládací tlačítko JIKA, bílá	soubor	5,000	346,28	1 731,40	
6		9361.0.0.300.063.	WC sedátko	soubor	5,000	748,76	3 743,80	
7	R	MIASET60B	Koupelnová skříňka s umyvadlem, bílá, 59cm x 39,5cm x 61cm	soubor	5,000	4 041,32	20 206,60	
8	R	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	-1,000	509,00	-509,00	
9	R	92070.0	Umyvadlová baterie Novaservis Titania Iris s otočným ramínkem 150 mm chrom	ks	1,000	596,69	596,69	
10	R	725831313	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	-5,000	699,00	-3 495,00	
11	R	SIKOBSLPRO222T	vanová baterie nástěnná, páková, termostatická	ks	5,000	1 644,63	8 223,15	
12	R	MU070NEW	sprchový set Multi 62 cm	ks	5,000	329,75	1 648,75	

Celkem

49 726,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP SDK (skutečné rozměry příček a opláštění) (VCP009)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

16 114,90

1	R	962 20-0051.RAB	Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst "SKM_C25821060211050.pdf (5,068+5,180)*2,650 (1,007+1,414+2,066+1,414)*2,650 " Odpočty otvorů -(0,800*1,970*1) -(0,600*1,970*1) Součet	m2	40,037	268,00	10 729,92	
2	R	968 07-2641.R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních Součet	m2	40,037	134,50	5 384,98	

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 772,71

3	721	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75 "SKM_C25821060211050.pdf (1,486+0,427) Součet	m	1,913	11,70	22,38	01
4	721	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 "SKM_C25821060211050.pdf (1,893+1,323+0,371)+0,382 Součet	m	3,969	441,00	1 750,33	01

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 030,35

5	721	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do O 25 mm "SKM_C25821060211050.pdf (1,679+1,272+0,361) Součet	m	3,312	19,70	65,25	01
---	-----	-----------	--	---	-------	-------	-------	----

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP SDK (skutečné rozměry příček a opláštění) (VCP009)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
6	721	722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod (studená) "SKM_C25821060211050.pdf (2,252+1,248+0,380) Součet	m	3,880	79,00	306,52	RTS 2021 01
7	722	722172411R00R	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, (materiál)	m	3,880	301,00	1 167,88	
8	721	722174211R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 16 mm,vodovod (teplá)	m	3,880	75,20	291,78	RTS 2021 01
9	722	722172330R00	Potrubí z PPR, D 16x2,7 mm, PN 20, (materiál)	m	3,880	309,00	1 198,92	RTS 2021 01

743 Elektromontáže - hrubá montáž

3 084,14

10	741	741122811	Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných plochých, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ² , 3x1,5 až 2,5 mm ² "SKM_C25821060211050.pdf (4,447+4,518+(0,550+0,967+1,038))*3 Součet	m	34,560	6,44	222,57	CS ÚRS 2021 01
11	R		CYKY 3x1,5	m	34,560	36,00	1 244,16	
12	R		CYKY 3x2,5	m	34,560	46,80	1 617,41	

763 Konstrukce suché výstavby

340 110,37

	R	763131511	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace 104,33+172,9-132,01-45,74 Součet	m ²	99,480	798,70	79 454,68	
13	R	342 01-6224.R00	Příčka sádkartonová Rigips, systém SK24 odpovídá W115, dvojitá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 205 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, desky protipožární impregnované RFI (DFH2) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 90. 3.41.02 107,07-12,985-73,034 Součet	m ²	21,051	2 025,00	42 628,28	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: VCP SDK (skutečné rozměry příček a opláštění) (VCP009)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
14	R	342 01-3323.RT1	Příčka sádrokartonová Rigips, systém SK14 odpovídá W112, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tl. 150 mm, s minerální izolací tl. 80 mm, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 60. 3.40.06	m2	21,580	1 513,00	32 650,54	
			Předstěna kolem schodiště					
			21,58		21,580			
			Součet		21,580			
16	R	342 09-0432.R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 100 kg,UA 100,2xopl.	ks	17,000	1 867,00	31 739,00	
24	R	642 94-2214.R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm	ks	17,000	561,00	9 537,00	
18	R	763 - .RG001	Opláštění zabudovaných WC (Geberitů)	kpl	5,000	2 900,00	14 500,00	
23	R	342 26-3310.R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	ks	6,000	236,50	1 419,00	
17	R	416 09-1071.RO01	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	m	92,370	535,20	49 436,42	
19	R	342 26-7111.RT2	342267 Obklad sloupů, trámů apod. deskami ze sádrokartonu Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	6,144	946,00	5 812,22	
			5,12*1,2		6,144			
25	R	342 26-7111.RTO01	342267 Obklad sloupů, trámů apod. deskami ze sádrokartonu Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,8/0,8m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	3,072	1 466,00	4 503,55	
			2,56*1,2		3,072			
21	R	342 26-7112.RT2	342267 Obklad sloupů, trámů apod. deskami ze sádrokartonu Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	6,144	1 246,00	7 655,42	
			5,12*1,2		6,144			
26	R	342 26-7112.RTO01	342267 Obklad sloupů, trámů apod. deskami ze sádrokartonu Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 1,3/1,3 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	24,672	2 355,00	58 102,56	
			20,56*1,2		24,672			
15	R	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,173	1 229,50	2 671,70	

Celkem

364 112,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
B301							10 109,72	
BYT 301 (rozvody,koncové prvky)								
D2							0,00	
Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt								
R	650 80-1113.R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	0,000	72,29	0,00	RTS 21/ I	
		3-3			0,000			
R	650 71-1611.R00	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	0,000	16,08	0,00	RTS 21/ I	
		3-3			0,000			
D3							2 346,60	
Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)								
R	650 12-5141.R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I	
		210-150			60,000			
R	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I	
		210-150			60,000			
D4							2 346,60	
Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)								
R	650 12-5143.R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I	
		210-150			60,000			
R	210 81-0006.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I	
		210-150			60,000			
D5							236,40	
Kabelové rozvody (CY4)								
R	650 12-2115.R00	Uložení vodiče Cu 4 mm2 do trubky	m	10,000	11,26	112,60	RTS 21/ I	
		50-40			10,000			
R	210 80-0506.R00	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v trubkách	m	10,000	12,38	123,80	RTS 21/ I	
		50-40			10,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D6 Ochranná trubka průměr 20mm

1 324,80

R	650 01-0632.R00	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, uloř. volně 400-340	m	60,000	14,74	884,40	RTS 21/ I
R	345710532R	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm 400-340	m	60,000	7,34	440,40	RTS 21/ I
R	345715363R	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem 3-3	ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I

D7 Tango vypínač č.1/0 bílá komplet

384,53

R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
R	650 05-1111.R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	ks	1,000	81,82	81,82	RTS 21/ I
R	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	ks	1,000	73,97	73,97	RTS 21/ I
R	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	1,000	26,17	26,17	RTS 21/ I

D8 Tango vypínač č.6 bílá komplet

396,01

R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm 2-1	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením 2-1	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1 2-1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
R	650 05-1141.R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6 2-1	ks	1,000	87,42	87,42	RTS 21/ I
R	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	ks	1,000	79,85	79,85	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			2-1		1,000			
	R	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	1,000	26,17	26,17	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
			D9				-423,70	
			Tango vypínač č.5 bílá komplet					
	R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 05-1131.R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 5	ks	-1,000	87,42	-87,42	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	ks	-1,000	101,15	-101,15	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652	ks	-1,000	32,56	-32,56	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
			D10				-360,60	
			Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet					
	R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-1,000	69,77	-69,77	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-1,000	88,26	-88,26	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1-2

-1,000

D10 Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet IP44

363,34

R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
R	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	1,000	69,77	69,77	RTS 21/ I
R	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A2999	ks	1,000	91,00	91,00	

D11 Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B

391,98

R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
		11-10		1,000			
R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
		6-5		1,000			
R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
		6-5		1,000			
R	650 05-2712.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	1,000	73,41	73,41	RTS 21/ I
		6-5		1,000			
R	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	1,000	116,00	116,00	RTS 21/ I
		6-5		1,000			

D12 Ventilátor s časovačem

0,00

R	728 61-4213.R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm	ks	0,000	251,33	0,00	RTS 21/ I
		1-1		0,000			
R	429148036R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	ks	0,000	643,87	0,00	RTS 21/ I
		1-1		0,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D13 Svítidlo Corso 12W/ IP44							-3 465,48	
	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-6,000	119,08	-714,48	RTS 21/ I
			0-6		-6,000			
	R	DODAVATEL	LED Koupelnové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-6,000	458,50	-2 751,00	RTS 21/ I
			0-6		-6,000			
D13 A1 Svítidlo A1 Pavla							3 747,72	
2	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	2,000	119,08	238,16	RTS 21/ I
3	R	DODAVATEL	Svítidlo A1 Pavla	ks	2,000	1 754,78	3 509,56	
D13 B1 Svítidlo B1 Linea square 3600							1 827,33	
5	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
6	R	DODAVATEL	Svítidlo B1 Linea square 3600	ks	1,000	1 708,25	1 708,25	
D13 B2 Svítidlo B1 Linea square 2600							1 358,43	
8	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
9	R	DODAVATEL	Svítidlo B2 Linea square 2600	ks	1,000	1 239,35	1 239,35	
D14 Svítidlo nad umyvadlo							-364,24	
	R	650 10-1321.R00	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
	R	210 20-1211.R00	Svítidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
B306 BYT 306 (rozvody,koncové prvky)							9 461,19	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D2			Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt				0,00	
R		650 80-1113.R00.1	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	0,000	72,29	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
R		650 71-1611.R00.1	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	0,000	16,08	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
D3			Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)				2 346,60	
R		650 12-5141.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I
			200-140		60,000			
R		210 81-0005.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I
			200-140		60,000			
D4			Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)				2 346,60	
R		650 12-5143.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I
			200-140		60,000			
R		210 81-0006.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I
			200-140		60,000			
D5			Kabelové rozvody (CY4)				118,20	
R		650 12-2115.R00.1	Uložení vodiče Cu 4 mm2 do trubky	m	5,000	11,26	56,30	RTS 21/ I
			40-35		5,000			
R		210 80-0506.R00.1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v trubkách	m	5,000	12,38	61,90	RTS 21/ I
			40-35		5,000			
D6			Ochranná trubka průměr 20mm				1 435,20	
R		650 01-0632.R00.1	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, ulož. volně	m	65,000	14,74	958,10	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			380-315		65,000			
	R	345710532R.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm	m	65,000	7,34	477,10	RTS 21/ I
			380-315		65,000			
	R	345715363R.1	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem	ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
			D7 Tango vypínač č.1/0 bílá komplet				0,00	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	650 05-1111.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	ks	0,000	81,82	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	34535400R.1	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	ks	0,000	73,97	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
			D8 Tango vypínač č.6 bílá komplet				0,00	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
	R	650 05-1141.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	ks	0,000	87,42	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			2-2		0,000			
	R	34535406R.1	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	ks	0,000	79,85	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
			D9 Tango vypínač č.5 bílá komplet				-423,70	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 05-1131.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 5	ks	-1,000	87,42	-87,42	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34535405R.1	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	ks	-1,000	101,15	-101,15	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34536492R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A652	ks	-1,000	32,56	-32,56	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
			D10 Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet				-721,20	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-2,000	108,43	-216,86	RTS 21/ I
			1-3		-2,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-2,000	73,69	-147,38	RTS 21/ I
			1-3		-2,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-2,000	20,45	-40,90	RTS 21/ I
			1-3		-2,000			
	R	650 05-2711.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-2,000	69,77	-139,54	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1-3		-2,000			
	R	34551614R.1	Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-2,000	88,26	-176,52	RTS 21/ I
			1-3		-2,000			
D10			Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet IP44				363,34	
11	R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
12	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
13	R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
14	R	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	1,000	69,77	69,77	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
15	R	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A2999	ks	1,000	91,00	91,00	
			1-0		1,000			
D11			Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B				892,39	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	3,000	108,43	325,29	RTS 21/ I
			11-8		3,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	2,000	73,69	147,38	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	2,000	20,45	40,90	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	650 05-2712.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	2,000	73,41	146,82	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	34551622R.1	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	2,000	116,00	232,00	RTS 21/ I
			6-4		2,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D12			Ventilátor s časovačem				0,00	
	R	728 61-4213.R00.1	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm	ks	0,000	251,33	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	429148036R.1	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	ks	0,000	643,87	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
D13			Svítilno Corso 12W/ IP44				-3 465,48	
	R	650 10-1521.R00.1	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-6,000	119,08	-714,48	RTS 21/ I
			0-6		-6,000			
	R	DODAVATEL.1	LED Koupelnové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-6,000	458,50	-2 751,00	RTS 21/ I
			0-6		-6,000			
D13 A1			Svítilno A1 Pavla				3 747,72	
17	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	2,000	119,08	238,16	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
18	R	DODAVATEL	Svítilno A1 Pavla	ks	2,000	1 754,78	3 509,56	
			2-0		2,000			
D13 B1			Svítilno B1 Linea square 3600				1 827,33	
20	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
21	R	DODAVATEL	Svítilno B1 Linea square 3600	ks	1,000	1 708,25	1 708,25	
			1-0		1,000			
D13 B2			Svítilno B1 Linea square 2600				1 358,43	
23	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1-0		1,000			
24	R	DODAVATEL	Svítlidlo B2 Linea square 2600	ks	1,000	1 239,35	1 239,35	
			1-0		1,000			
		D14	Svítlidlo nad umyvadlo				-364,24	
	R	650 10-1321.R00.1	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
	R	210 20-1211.R00.1	Svítlidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
		B309	BYT 309 (rozvody,koncové prvky)				9 792,38	
		D2	Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt				0,00	
	R	650 80-1113.R00.1	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	0,000	72,29	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
	R	650 71-1611.R00.1	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	0,000	16,08	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
		D3	Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)				1 955,50	
	R	650 12-5141.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	50,000	25,44	1 272,00	RTS 21/ I
			160-110		50,000			
	R	210 81-0005.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	50,000	13,67	683,50	RTS 21/ I
			160-110		50,000			
		D4	Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)				1 955,50	
	R	650 12-5143.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	50,000	25,44	1 272,00	RTS 21/ I
			160-110		50,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	210 81-0006.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	50,000	13,67	683,50	RTS 21/ I
			160-110		50,000			
D5 Kabelové rozvody (CY4)							118,20	
	R	650 12-2115.R00.1	Uložení vodiče Cu 4 mm2 do trubky	m	5,000	11,26	56,30	RTS 21/ I
			30-25		5,000			
	R	210 80-0506.R00.1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v trubkách	m	5,000	12,38	61,90	RTS 21/ I
			30-25		5,000			
D6 Ochranná trubka průměr 20mm							1 214,40	
	R	650 01-0632.R00.1	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, uložen. volně	m	55,000	14,74	810,70	RTS 21/ I
			300-245		55,000			
	R	345710532R.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm	m	55,000	7,34	403,70	RTS 21/ I
			300-245		55,000			
	R	345715363R.1	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem	ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
D7 Tango vypínač č.1/0 bílá komplet							0,00	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	650 05-1111.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	ks	0,000	81,82	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	34535400R.1	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	ks	0,000	73,97	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1-1		0,000			
	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
			D8				396,01	
			Tango vypínač č.6 bílá komplet					
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
	R	650 05-1141.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	ks	1,000	87,42	87,42	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
	R	34535406R.1	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	ks	1,000	79,85	79,85	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	1,000	26,17	26,17	RTS 21/ I
			2-1		1,000			
			D9				-423,70	
			Tango vypínač č.5 bílá komplet					
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 05-1131.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 5	ks	-1,000	87,42	-87,42	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34535405R.1	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	ks	-1,000	101,15	-101,15	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1-2		-1,000			
	R	34536492R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A652	ks	-1,000	32,56	-32,56	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
		D10	Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet				-360,60	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	650 05-2711.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-1,000	69,77	-69,77	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
	R	34551614R.1	Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-1,000	88,26	-88,26	RTS 21/ I
			1-2		-1,000			
		D10	Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet IP44				363,34	
26	R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
27	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
28	R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
29	R	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	1,000	69,77	69,77	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
30	R	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A2999	ks	1,000	91,00	91,00	
			1-0		1,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D11			Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B				892,39	
R	650 02-3613.R00.1		Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	3,000	108,43	325,29	RTS 21/ I
			11-8		3,000			
R	650 01-2171.R00.1		Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	2,000	73,69	147,38	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
R	345715361R.1		Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	2,000	20,45	40,90	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
R	650 05-2712.R00.1		Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	2,000	73,41	146,82	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
R	34551622R.1		Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	2,000	116,00	232,00	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
D12			Ventilátor s časovačem				0,00	
R	728 61-4213.R00.1		Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm	ks	0,000	251,33	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
R	429148036R.1		Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	ks	0,000	643,87	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
D13			Svítilno Corso 12W/ IP44				-2 887,90	
R	650 10-1521.R00.1		Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-5,000	119,08	-595,40	RTS 21/ I
			0-5		-5,000			
R	DODAVATEL.1		LED Koupelňové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-5,000	458,50	-2 292,50	RTS 21/ I
			0-5		-5,000			
D13 A1			Svítilno A1 Pavla				3 747,72	
33	R	DODAVATEL	Svítilno A1 Pavla	ks	2,000	1 754,78	3 509,56	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			2-0		2,000			
32	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	2,000	119,08	238,16	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
		D13 B1	Svítidlo B1 Linea square 3600				1 827,33	
36	R	DODAVATEL	Svítidlo B1 Linea square 3600	ks	1,000	1 708,25	1 708,25	
			1-0		1,000			
35	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
		D13 B2	Svítidlo B1 Linea square 2600				1 358,43	
39	R	DODAVATEL	Svítidlo B2 Linea square 2600	ks	1,000	1 239,35	1 239,35	
			1-0		1,000			
38	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
		D14	Svítidlo nad umyvadlo				-364,24	
	R	650 10-1321.R00.1	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
	R	210 20-1211.R00.1	Svítidlo zářivkové přisazené, 1 zdroj	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
		B314	BYT 314 (rozvody,koncové prvky)				9 397,82	
		D2	Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt				0,00	
	R	650 80-1113.R00.1	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	0,000	72,29	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	650 71-1611.R00.1	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	0,000	16,08	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
D3			Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)				2 346,60	
	R	650 12-5141.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I
			190-130		60,000			
	R	210 81-0005.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I
			190-130		60,000			
D4			Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)				2 346,60	
	R	650 12-5143.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	60,000	25,44	1 526,40	RTS 21/ I
			190-130		60,000			
	R	210 81-0006.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	60,000	13,67	820,20	RTS 21/ I
			190-130		60,000			
D5			Kabelové rozvody (CY4)				236,40	
	R	650 12-2115.R00.1	Uložení vodiče Cu 4 mm2 do trubky	m	10,000	11,26	112,60	RTS 21/ I
			50-40		10,000			
	R	210 80-0506.R00.1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v trubkách	m	10,000	12,38	123,80	RTS 21/ I
			50-40		10,000			
D6			Ochranná trubka průměr 20mm				1 435,20	
	R	650 01-0632.R00.1	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, ulož. volně	m	65,000	14,74	958,10	RTS 21/ I
			365-300		65,000			
	R	345710532R.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm	m	65,000	7,34	477,10	RTS 21/ I
			365-300		65,000			
	R	345715363R.1	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem	ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

3-3

0,000

D7 Tango vypínač č.1/0 bílá komplet

0,00

R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
---	-------------------	---	----	-------	--------	------	-----------

1-1

0,000

R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
---	-------------------	--	----	-------	-------	------	-----------

1-1

0,000

R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
---	--------------	---------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

1-1

0,000

R	650 05-1111.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	ks	0,000	81,82	0,00	RTS 21/ I
---	-------------------	-----------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

1-1

0,000

R	34535400R.1	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	ks	0,000	73,97	0,00	RTS 21/ I
---	-------------	---	----	-------	-------	------	-----------

1-1

0,000

R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I
---	-------------	-------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

1-1

0,000

D8 Tango vypínač č.6 bílá komplet

396,01

R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
---	-------------------	---	----	-------	--------	--------	-----------

3-2

1,000

R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
---	-------------------	--	----	-------	-------	-------	-----------

3-2

1,000

R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
---	--------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------	-----------

3-2

1,000

R	650 05-1141.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	ks	1,000	87,42	87,42	RTS 21/ I
---	-------------------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------	-----------

3-2

1,000

R	34535406R.1	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	ks	1,000	79,85	79,85	RTS 21/ I
---	-------------	---	----	-------	-------	-------	-----------

3-2

1,000

R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	1,000	26,17	26,17	RTS 21/ I
---	-------------	-------------------------------	----	-------	-------	-------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		3-2			1,000			
		D9	Tango vypínač č.5 bílá komplet				-423,70	
R	650 02-3613.R00.1		Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	650 01-2171.R00.1		Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	345715361R.1		Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	650 05-1131.R00.1		Montáž spínače nástěnného, řaz. 5	ks	-1,000	87,42	-87,42	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	34535405R.1		Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	ks	-1,000	101,15	-101,15	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	34536492R.1		Kryt spínače Tango 3558A-A652	ks	-1,000	32,56	-32,56	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
		D10	Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet				-721,20	
R	650 02-3613.R00.1		Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-2,000	108,43	-216,86	RTS 21/ I
		1-3			-2,000			
R	650 01-2171.R00.1		Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-2,000	73,69	-147,38	RTS 21/ I
		1-3			-2,000			
R	345715361R.1		Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-2,000	20,45	-40,90	RTS 21/ I
		1-3			-2,000			
R	650 05-2711.R00.1		Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-2,000	69,77	-139,54	RTS 21/ I
		1-3			-2,000			
R	34551614R.1		Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-2,000	88,26	-176,52	RTS 21/ I
		1-3			-2,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D10 Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet IP44							363,34	
41	R	650 02-3613.R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
42	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
43	R	345715361R	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
44	R	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	1,000	69,77	69,77	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
45	R	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A2999	ks	1,000	91,00	91,00	
			1-0		1,000			
D11 Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B							892,39	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	3,000	108,43	325,29	RTS 21/ I
			11-8		3,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	2,000	73,69	147,38	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	2,000	20,45	40,90	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	650 05-2712.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	2,000	73,41	146,82	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
	R	34551622R.1	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	2,000	116,00	232,00	RTS 21/ I
			6-4		2,000			
D12 Ventilátor s časovačem							0,00	
	R	728 61-4213.R00.1	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm	ks	0,000	251,33	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			1-1		0,000			
	R	429148036R.1	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	ks	0,000	643,87	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
			D13 Svítidlo Corso 12W/ IP44				-4 043,06	
	R	650 10-1521.R00.1	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-7,000	119,08	-833,56	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	DODAVATEL.1	LED Koupelňové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-7,000	458,50	-3 209,50	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
			D13 A1 Svítidlo A1 Pavla				3 747,72	
47	R	DODAVATEL	Svítidlo A1 Pavla	ks	2,000	1 754,78	3 509,56	
			2-0		2,000			
48	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	2,000	119,08	238,16	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
			D13 B1 Svítidlo B1 Linea square 3600				1 827,33	
50	R	DODAVATEL	Svítidlo B1 Linea square 3600	ks	1,000	1 708,25	1 708,25	
			1-0		1,000			
51	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
			D13 B2 Svítidlo B1 Linea square 2600				1 358,43	
53	R	DODAVATEL	Svítidlo B2 Linea square 2600	ks	1,000	1 239,35	1 239,35	
			1-0		1,000			
54	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D14			Svítilno nad umyvadlo				-364,24	
R	650	10-1321.R00.1	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
R	210	20-1211.R00.1	Svítilno zářivkové přisazené, 1 zdroj	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
			0-1		-1,000			
B319			BYT 319 (rozvody,koncové prvky)				9 393,99	
D2			Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt				0,00	
R	650	80-1113.R00.1	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	0,000	72,29	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
R	650	71-1611.R00.1	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	0,000	16,08	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
D3			Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)				2 737,70	
R	650	12-5141.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	70,000	25,44	1 780,80	RTS 21/ I
			210-140		70,000			
R	210	81-0005.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	70,000	13,67	956,90	RTS 21/ I
			210-140		70,000			
D4			Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)				1 564,40	
R	650	12-5143.R00.1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	40,000	25,44	1 017,60	RTS 21/ I
			180-140		40,000			
R	210	81-0006.R00.1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	40,000	13,67	546,80	RTS 21/ I
			180-140		40,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D5			Kabelové rozvody (CY4)				236,40	
R	650 12-2115.R00.1	Uložení vodiče Cu 4 mm ² do trubky 50-40		m	10,000	11,26	112,60	RTS 21/ I
					10,000			
R	210 80-0506.R00.1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm ² uložený v trubkách 50-40		m	10,000	12,38	123,80	RTS 21/ I
					10,000			
D6			Ochranná trubka průměr 20mm				1 324,80	
R	650 01-0632.R00.1	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, uloř. volně 380-320		m	60,000	14,74	884,40	RTS 21/ I
					60,000			
R	345710532R.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm 380-320		m	60,000	7,34	440,40	RTS 21/ I
					60,000			
R	345715363R.1	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem 3-3		ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
D7			Tango vypínač č. 1/0 bílá komplet				0,00	
R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm 1-1		ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením 1-1		ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1 1-1		ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
R	650 05-1111.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1 1-1		ks	0,000	81,82	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
R	34535400R.1	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz. 1 1-1		ks	0,000	73,97	0,00	RTS 21/ I
					0,000			
R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651		ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		1-1			0,000			
		D8	Tango vypínač č.6 bílá komplet				396,01	
R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm		ks	1,000	108,43	108,43	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením		ks	1,000	73,69	73,69	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1		ks	1,000	20,45	20,45	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
R	650 05-1141.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6		ks	1,000	87,42	87,42	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
R	34535406R.1	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340		ks	1,000	79,85	79,85	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651		ks	1,000	26,17	26,17	RTS 21/ I
		2-1			1,000			
		D9	Tango vypínač č.5 bílá komplet				-423,70	
R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm		ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením		ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1		ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	650 05-1131.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 5		ks	-1,000	87,42	-87,42	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	34535405R.1	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340		ks	-1,000	101,15	-101,15	RTS 21/ I
		1-2			-1,000			
R	34536492R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A652		ks	-1,000	32,56	-32,56	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1-2

-1,000

D10 Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet

-360,60

R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-1,000	108,43	-108,43	RTS 21/ I
---	-------------------	---	----	--------	--------	---------	-----------

1-2

-1,000

R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-1,000	73,69	-73,69	RTS 21/ I
---	-------------------	--	----	--------	-------	--------	-----------

1-2

-1,000

R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-1,000	20,45	-20,45	RTS 21/ I
---	--------------	---------------------------------	----	--------	-------	--------	-----------

1-2

-1,000

R	650 05-2711.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-1,000	69,77	-69,77	RTS 21/ I
---	-------------------	--------------------------------	----	--------	-------	--------	-----------

1-2

-1,000

R	34551614R.1	Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-1,000	88,26	-88,26	RTS 21/ I
---	-------------	----------------------------	----	--------	-------	--------	-----------

1-2

-1,000

D11 Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B

1 392,80

R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	5,000	108,43	542,15	RTS 21/ I
---	-------------------	---	----	-------	--------	--------	-----------

15-10

5,000

R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	3,000	73,69	221,07	RTS 21/ I
---	-------------------	--	----	-------	-------	--------	-----------

8-5

3,000

R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	3,000	20,45	61,35	RTS 21/ I
---	--------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------	-----------

8-5

3,000

R	650 05-2712.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	3,000	73,41	220,23	RTS 21/ I
---	-------------------	------------------------------------	----	-------	-------	--------	-----------

8-5

3,000

R	34551622R.1	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	3,000	116,00	348,00	RTS 21/ I
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	-----------

8-5

3,000

D12 Ventilátor s časovačem

0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	728 61-4213.R00.1	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 300mm	ks	0,000	251,33	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
	R	429148036R.1	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	ks	0,000	643,87	0,00	RTS 21/ I
			1-1		0,000			
			D13 Svítidlo Corso 12W/ IP44			-4 043,06		
	R	650 10-1521.R00.1	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-7,000	119,08	-833,56	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	DODAVATEL.1	LED Koupelňové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-7,000	458,50	-3 209,50	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
			D13 A1 Svítidlo A1 Pavla			3 747,72		
56	R	DODAVATEL	Svítidlo A1 Pavla	ks	2,000	1 754,78	3 509,56	
			2-0		2,000			
57	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	2,000	119,08	238,16	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
			D13 B1 Svítidlo B1 Linea square 3600			1 827,33		
59	R	DODAVATEL	Svítidlo B1 Linea square 3600	ks	1,000	1 708,25	1 708,25	
			1-0		1,000			
60	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I
			1-0		1,000			
			D13 B2 Svítidlo B1 Linea square 2600			1 358,43		
62	R	DODAVATEL	Svítidlo B2 Linea square 2600	ks	1,000	1 239,35	1 239,35	
			1-0		1,000			
63	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	1,000	119,08	119,08	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		1-0			1,000			
		D14	Svítilno nad umyvadlo				-364,24	
R	650 10-1321.R00.1		Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
		0-1			-1,000			
R	210 20-1211.R00.1		Svítilno zářivkové přisazené, 1 zdroj	ks	-1,000	182,12	-182,12	RTS 21/ I
		0-1			-1,000			
		OP	OSTATNÍ PROSTORY (rozvody,koncové prvky)				25 853,62	
		D2	Demontáž svítidel, vypínačů, zásuvek, lišt				265,11	
R	650 80-1113.R00.1		Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	3,000	72,29	216,87	RTS 21/ I
		6-3			3,000			
R	650 71-1611.R00.1		Demontáž elektroinstalační krabice lištové	ks	3,000	16,08	48,24	RTS 21/ I
		6-3			3,000			
		D3	Kabelové rozvody (CYKY 3x1,5)				6 747,40	
R	650 12-5141.R00.1		Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	190,000	25,44	4 833,60	RTS 21/ I
		370-180			190,000			
R	210 81-0005.R00.1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	140,000	13,67	1 913,80	RTS 21/ I
		320-180			140,000			
		D4	Kabelové rozvody (CYKY 3x2,5)				1 173,30	
R	650 12-5143.R00.1		Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	30,000	25,44	763,20	RTS 21/ I
		210-180			30,000			
R	210 81-0006.R00.1		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	30,000	13,67	410,10	RTS 21/ I
		210-180			30,000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D6			Ochranná trubka průměr 20mm				3 646,50	
	R	650 01-0632.R00.1	Montáž trubky ohebné plastové D 20 mm, uloř. volně 565-400	m	165,000	14,76	2 435,40	RTS 21/ I
	R	345710532R.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm 565-400	m	165,000	7,34	1 211,10	RTS 21/ I
	R	345715363R.1	Krabice univerzální KUL 68-45/LD2 s víčkem 3-3	ks	0,000	23,65	0,00	RTS 21/ I
D7			Tango vypínač č.1/0 bílá komplet				0,00	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm 1-1	ks	0,000	108,43	0,00	RTS 21/ I
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením 1-1	ks	0,000	73,69	0,00	RTS 21/ I
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1 1-1	ks	0,000	20,45	0,00	RTS 21/ I
	R	650 05-1111.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1 1-1	ks	0,000	81,82	0,00	RTS 21/ I
	R	34535400R.1	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1 1-1	ks	0,000	73,97	0,00	RTS 21/ I
	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651 1-1	ks	0,000	26,17	0,00	RTS 21/ I
D11			Tango zásuvka dvojitá pootočená s clonkama 5513A-C02357 B				3 527,82	
65	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm 9-0	ks	9,000	108,43	975,87	RTS 21/ I
66	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	9,000	73,69	663,21	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			9-0		9,000			
67	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	9,000	20,45	184,05	RTS 21/ I
			9-0		9,000			
68	R	650 05-2712.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	ks	9,000	73,41	660,69	RTS 21/ I
			9-0		9,000			
69	R	34551622R.1	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	ks	9,000	116,00	1 044,00	RTS 21/ I
			9-0		9,000			
			D10					
			Zásuvka jednoduchá bílá s clonkama komplet				-2 524,20	
	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	-7,000	108,43	-759,01	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	-7,000	73,69	-515,83	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	-7,000	20,45	-143,15	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	650 05-2711.R00.1	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	-7,000	69,77	-488,39	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	34551614R.1	Zásuvka Tango 5519A-A02357	ks	-7,000	88,26	-617,82	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
			D20					
			Čidlo pohybu LC 360				0,00	
	R	210 11-0062.R00	Infrapasivní spínač osvětlení	ks	0,000	108,15	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			
	R	34531510R	Čidlo pohybu IR28B PROFÍ krytí IP20 stropní	ks	0,000	472,40	0,00	RTS 21/ I
			3-3		0,000			

D13

Svítilno Corso 12W/ IP44

-4 043,06

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	650 10-1521.R00.1	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	-7,000	119,08	-833,56	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
	R	DODAVATEL.1	LED Koupelnové stropní svítidlo CORSO LED/12W/230V IP44	ks	-7,000	458,50	-3 209,50	RTS 21/ I
			0-7		-7,000			
		D21	Svítidlo nouzové LED 3h				3 477,42	
	R	210 20-1523.R00	Svítidlo LED technické stropní závěsné 2 upev.body	ks	3,000	176,80	530,40	RTS 21/ I
			9-6		3,000			
	R	34828434R	Svítidlo nouzové KOKR-108, 1x8 W, 3h, IP42	ks	3,000	982,34	2 947,02	RTS 21/ I
			9-6		3,000			
		D8	Tango vypínač č.6 bílá komplet				792,02	
71	R	650 02-3613.R00.1	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	ks	2,000	108,43	216,86	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
72	R	650 01-2171.R00.1	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením	ks	2,000	73,69	147,38	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
73	R	345715361R.1	Krabice univerzální KU 68/71 L1	ks	2,000	20,45	40,90	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
74	R	650 05-1141.R00.1	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	ks	2,000	87,42	174,84	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
75	R	34535406R.1	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	ks	2,000	79,85	159,70	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
76	R	34536490R.1	Kryt spínače Tango 3558A-A651	ks	2,000	26,17	52,34	RTS 21/ I
			2-0		2,000			
		D13 B1	Svítidlo B1 Linea square 3600				12 791,31	
78	R	DODAVATEL	Svítidlo B1 Linea square 3600	ks	7,000	1 708,25	11 957,75	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
					7-0	7,000			
79	R	650 10-1521.R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	ks	7,000	119,08	833,56	RTS 21/ I	
					7-0	7,000			
R		Rozvaděč					7 850,07		
	R	650 03-1125.R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,6 m2	ks	0,000	267,86	0,00	RTS 21/ I	
					1-1	0,000			
84	R	650 06-1611.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	ks	1,000	162,50	162,50		
85		650 06-1611.RM01	Jistič ETIMAT 6 B 1p 13A	ks	1,000	103,30	103,30		
82	R	650 06-3171.R00	Montáž svodiče přepětí typ 2 čtyřpól. do 50 kA	ks	1,000	382,50	382,50		
83		650 06-3171.RRM1	Svodič přepětí ETITEC V T12 280/12,5 4mod	ks	1,000	5 870,00	5 870,00		
	R	DODAVATEL.2	Rozvodnice 96M na povrch, IP43, plná dvířka	ks	0,000	2 057,15	0,00	RTS 21/ I	
					1-1	0,000			
	R	210 12-0823.R00	Chráníč proudový čtyřpólový do 40 A	ks	-1,000	166,15	-166,15	RTS 21/ I	
86		210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	ks	1,000	167,50	167,50		
87		210 12-0803.RM01	Proudový chráníč s jističem ETI KZS-2M AC B16/0,03	ks	1,000	1 198,30	1 198,30		
	R	358890406R	Chráníč proudový F200, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA, 3 fázový	ks	0,000	504,70	0,00	RTS 21/ I	
					1-1	0,000			
	R	650 14-1115.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	ks	6,000	22,02	132,12	RTS 21/ I	
					11-5	6,000			
RB301		BYT 301					16,19		
okruh zásuvkový		okruh zásuvkový					0,00		
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I	
					2-2	0,000			
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2-2

0,000

okruh světelný okruh světelný

16,19

R		210 12-0803.R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
---	--	-----------------	-------------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

2-2

0,000

R		358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
---	--	------------	---	----	-------	--------	------	-----------

2-2

0,000

R		650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I
---	--	-----------------	---	----	-------	-------	-------	-----------

RB306

BYT 306

16,19

okruh zásuvkový

okruh zásuvkový

0,00

R		210 12-0803.R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
---	--	-----------------	-------------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

2-2

0,000

R		358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
---	--	------------	---	----	-------	--------	------	-----------

2-2

0,000

okruh světelný okruh světelný

16,19

R		210 12-0803.R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
---	--	-----------------	-------------------------------------	----	-------	-------	------	-----------

2-2

0,000

R		358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
---	--	------------	---	----	-------	--------	------	-----------

2-2

0,000

R		650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I
---	--	-----------------	---	----	-------	-------	-------	-----------

RB309

BYT 309

16,19

okruh zásuvkový

okruh zásuvkový

0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
okruh světelný okruh světelný							16,19	
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
	R	650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I
RB314 BYT 314							16,19	
okruh zásuvkový okruh zásuvkový							0,00	
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
okruh světelný okruh světelný							16,19	
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
	R	650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		RB319	BYT 319					16,19
		okruh zásuvkový	okruh zásuvkový					0,00
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
		okruh světelný	okruh světelný					16,19
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
	R	650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I
		ROP	OSTATNÍ PROSTORY					16,19
		okruh zásuvkový	okruh zásuvkový					0,00
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I
	R	358891530R	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou 2-2	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
		okruh světelný	okruh světelný					16,19
	R	210 12-0803.R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2-2	ks	0,000	93,86	0,00	RTS 21/ I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkrovní správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Doplnění elektro silnoproud (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP011)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
	R	358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003 , proudový s nadproud.ochranou	ks	0,000	637,15	0,00	RTS 21/ I
			2-2		0,000			
	R	650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	1,000	16,19	16,19	RTS 21/ I

D28

OSTATNÍ NÁKLADY

67 075,17

	R	905 - .R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajiciho rozvadece	h	20,000	268,98	5 379,60	RTS 21/ I
	R	905 - .R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	25,000	387,78	9 694,50	RTS 21/ I
	R	205 - .R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	522,500	3,42	1 786,07	RTS 21/ I
	R	904 - .R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci , Komplexni vyzkouseni	h	20,000	267,86	5 357,20	RTS 21/ I
80	R	905 - .RP01	Světelnotechnický výpočet a návrh svítidel	kpl	1,000	7 880,00	7 880,00	
			1-0		1,000			
88	R	905 -.RP03	Úpravy a oprava osvětlení schodiště a zádveří chodby	ks	10,000	813,00	8 130,00	
89	R	905 - .RČ01	Kouřové čidlo bateriové	ks	6,000	641,30	3 847,80	
81	R	905- .RP02	Projekt elektro - část silnoproud	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

Celkem

149 031,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Slaboproudá instalace

Část: Telefonní rozvody (nový požadavek investora) (VCP012)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 926,50

2

Zakládání

20 926,50

1	R	222 28-0214.R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách 60*5	m	300,000	27,30	8 190,00	
					300,000			
2		371201303R	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e , balení po 305 m	m	300,000	8,30	2 490,00	
4	R	650 01-0634.R00	Montáž trubky ohebné plastové D 32 mm, uloř. volně 25*5	m	125,000	31,10	3 887,50	
					125,000			
3		345710543R	Trubka elektroinstal. ohebná 2332/LPE-1	m	125,000	20,80	2 600,00	
5	R	650 01-2171.R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn se zapojením (5*1)+2	kus	7,000	131,50	920,50	
					7,000			
7		345715362R	Krabice do dutých stěn, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KUL 68-45/LD	kus	7,000	26,80	187,60	
6	R	650 05-2715.R00	Montáž zásuvky zapuřtěné 45x45 mm 2P+PE (5*1)+2	kus	7,000	122,00	854,00	
					7,000			
8		34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	7,000	29,20	204,40	
9	R	222 29-0301.R00	Modul RJ45 kat.5e do krabice 5*1	kus	5,000	86,90	434,50	
					5,000			
10	R	222 17-0001.R00	Stejnosc.měření na metal.míst.sděl.kabelu, 1.měř. 5*1	pár	5,000	183,00	915,00	
					5,000			
11	R	650 14-1111.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 5*1	kus	5,000	24,20	121,00	
					5,000			
12	R	650 14-1211.R00	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 2,5 mm2 5*1	kus	5,000	24,40	122,00	
					5,000			

Celkem

20 926,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Slaboproudá instalace

Část: Doplnění elektro trasy (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP013)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D1			Strukturovaná kabeláž - trasy				-4 037,00	
11	R	Pol37	Přepravní náklady a doprava	kpl	0,000	500,00	0,00	
			1-1		0,000			
1	R	Pol38	Trubka ohebná (chránička) 32 mm	m	0,000	30,80	0,00	
			65-65		0,000			
2	R	Pol39	Instalační krabice KU68 pod omítku	ks	0,000	90,20	0,00	
			16-16		0,000			
3	R	Pol40	kabelový svazkový držák GRIP	ks	0,000	16,50	0,00	
			80-80		0,000			
4	R	Pol41	vysekání drážky do zdi 50x50	m	-65,000	55,00	-3 575,00	
			0-65		-65,000			
5	R	Pol42	průraz příčkou	ks	-8,000	33,00	-264,00	
			0-8		-8,000			
6	R	Pol43	průraz zdí	ks	-3,000	33,00	-99,00	
			0-3		-3,000			
7	R	Pol44	průraz stropem	ks	-1,000	99,00	-99,00	
			0-1		-1,000			
8	R	Pol45	Drobný montážní materiál	kpl	0,000	528,00	0,00	
			1-1		0,000			
9	R	Pol46	Součinnost z ostatními profesemi	hod	0,000	308,00	0,00	
			4-4		0,000			
10	R	Pol47	dokumentace skutečného provedení	kpl	0,000	500,00	0,00	
			1-1		0,000			

Celkem

-4 037,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Slaboproudá instalace

Část: Doplnění elektro STA (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP014)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		D1	STA				363,00	
10	R	Pol37	Přepravní náklady a doprava	kpl	0,000	500,00	0,00	
			1-1		0,000			
7	R	Pol46	Součinnost z ostatními profesemi	hod	0,000	308,00	0,00	
			2-2		0,000			
1	R	Pol48	rozvaděč STA 300x300x100 pod omítku	ks	0,000	2 053,70	0,00	
			1-1		0,000			
2	R	Pol49	zásuvka TV+R koncová	ks	0,000	139,70	0,00	
			5-5		0,000			
3	R	Pol50	kryt zásuvky TV+R	ks	0,000	36,30	0,00	
			5-5		0,000			
4	R	Pol51	Vnitřní zesilovač Alcad CA-340 LTE (2xUHF, 1xFM - 42dB)	ks	0,000	1 481,70	0,00	
			1-1		0,000			
5	R	Pol52	TV/R rozbočovač - 6 výstupů	ks	0,000	180,40	0,00	
			1-1		0,000			
6	R	Pol53	Koaxiální kabel Belden 5mm	ks	30,000	12,10	363,00	
			135-105		30,000			
8	R	Pol54	Drobný montážní materiál	kpl	0,000	253,00	0,00	
			1-1		0,000			
9	R	Pol55	dokumentace skutečného provedení	kpl	0,000	500,00	0,00	
			1-1		0,000			
Celkem							363,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Slaboproudá instalace

Část: Doplnění strukturované kabeláže - ethernet (rozdílový rozpočet=nový-původní) (VCP015)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Strukturovaná kabeláž - ethernet

1 031,80

1	R	Pol23	patchpanel, modulární, 24 portů	ks	1,000	723,80	723,80	
2	R	Pol24	vyvazovací panel	ks	0,000	138,60	0,00	
3	R	Pol25	rámeček zásuvky jednonásobný - bílý	ks	0,000	19,80	0,00	
4	R	Pol26	rámeček zásuvky dvojnásobný - bílý	ks	0,000	38,50	0,00	
5	R	Pol27	maska nosná 1x RJ45	ks	0,000	25,30	0,00	
6	R	Pol28	maska nosná 2x RJ45	ks	0,000	25,30	0,00	
7	R	Pol29	kryt zásuvky komunikační	ks	0,000	60,50	0,00	
8	R	Pol30	keystone Cat5e	ks	0,000	26,40	0,00	
9	R	Pol31	kabel metalický FTP Cat5e	m	0,000	8,30	0,00	
10	R	Pol32	Certifikační měření kabeláže Cat 5e	ks	0,000	81,40	0,00	
11	R	Pol33	ukončení datového vývodu zásuvka	ks	0,000	68,20	0,00	
12	R	Pol34	ukončení datového vývodu rozvaděč	ks	0,000	68,20	0,00	
13	R	Pol35	oživení a konfigurace	hod	1,000	308,00	308,00	
14	R	Pol36	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,000	1 000,00	0,00	
15	R	Pol37	Přepravní náklady a doprava	kpl	0,000	1 000,00	0,00	

Celkem

1 031,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Méněpráce (VCP016)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-250 090,64

3

Svislé a kompletní konstrukce

-82 083,35

1	R	311231127	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	-14,212	5 360,60	-76 184,85	
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	--

Dozdívka u věnce:

(84,7*0,5*0,29)*-1

-12,282

Dozdívka po vybourání:

((0,8*6)*0,3*2,590)*-1

-3,730

Zdivo u schodiště:

16,1*-1

-16,100

Mezisoučet

-32,112

"provedeno" 17,9

17,900

Součet*(-1)

-14,212

2	R	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	-5,000	238,00	-1 190,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

(4+1)*-1

-5,000

Součet

-5,000

3	R	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	-15,000	313,90	-4 708,50	
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	--

(2+3+3+2+2+3)*-1

-15,000

Součet

-15,000

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-165 541,53

9	R	611341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-99,560	289,50	-28 822,62	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

(16,7+3,06+2,03+3,5+4,11+16,9+4,43+2,44+14,79+6,35+2,33+25,19+20,33+4,08+3,9+3,33+2,45+16,6

4)*-1

-152,560

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Méněpráce (VCP016)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Mezisoučet		-152,560			
			"provedeno" 53		53,000			
			Součet		-99,560			
10	R	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-266,590	248,60	-66 274,27	
			2,360*(21,4+5,6+9,8+18,5+6,44+17,4+9,4+33,5+18,6+9,8+6,2+22,0)*-1		-421,590			
			"provedeno" 155		155,000			
			Součet		-266,590			
11	R	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-60,200	47,00	-2 829,40	
			Navázání na stávající KZS:					
			(1,1*82,0)*-1		-90,200			
			"provedeno" 30		30,000			
			Součet		-60,200			
12	R	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	-45,200	190,50	-8 610,60	
			"dle SoD" (90,2)*-1		-90,200			
			"provedeno" 45		45,000			
			Součet		-45,200			
13	R	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-45,200	649,70	-29 366,44	
			Navázání na stávající KZS:					
			(1,1*82,0)*-1		-90,200			
			"provedeno" 45		45,000			
			Součet		-45,200			
14	631	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 140mm	m2	-45,754	360,00	-16 471,44	
			(90,2*1,02)*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-92,004			
			"provedeno" 46,25		46,250			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce střechy a podkroví správní budovy v Metylovicích č. p. 1

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Méněpráce (VCP016)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Metylovice, p.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Místo: k. ú. Metylovice, parc. č. st. 83/1

Zpracoval:

Datum: 15. 07. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Součet							-45,754	
16	R	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-45,200	291,30	-13 166,76	
			"dle SoD" (90,20)*-1		-90,200			
			"provedeno" 45		45,000			
Součet							-45,200	
		998	Přesun hmot				-2 465,76	
17	R	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-2,802	880,00	-2 465,76	
			"dle SoD" (93,402)*-1		-93,402			
			"provedeno" 90,6		90,600			
Součet							-2,802	
			PSV				-35 340,00	
		766	Konstrukce truhlářské				-35 340,00	
107	R	766821122	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně šatní dvoukřídlové	kus	-5,000	433,00	-2 165,00	
			"dle SoD" (5)*-1		-5,000			
108	615	61510103	skříně dřevěná vysoká šatní 1950x1205x618mm	kus	-5,000	6 635,00	-33 175,00	
			"dle SoD" (5)*-1		-5,000			
Celkem							-285 430,64	